PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Илимский район

Тубинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10,2023 № 65
п. Тубинский

Об открытии дела о корректировке установленных долгосрочных тарифов
на питьевую воду с использованием наружных инженерных сетей летнего водопровода, поставляемую потребителям Тубинского муниципального
образования ООО «РОСТ»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом ФСТ России от 16.07.2014 № 1154-э «Об утверждении Регламента установления регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь статьями 32, 46 Устава Тубинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Открыть дело о корректировке установленных долгосрочных тарифов на питьевую воду с использованием наружных инженерных сетей летнего водопровода, поставляемую потребителям Тубинского муниципального образования ООО «РОСТ», по инициативе органа местного самоуправления.
2. Использовать для корректировки установленных тарифов, указанных в пункте           1 настоящего постановления, метод индексации.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте администрации Тубинского муниципального образования  в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Тубинского муниципального образования

О.В. Рогожникова